
Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2023 15:15 Uhr Gesamt

1 HE 015501SchG Burg 1042 Ringen

133 Beller, Sergej 358
131 Frauen, Dierk 353
132 Möllenkamp, Kai 331

2 HE 015495SchV Ladestock u.Pulverdampf I 672 Ringen

119 Harslem, Marc 377
123 Reinke, Reima Moritz 0
124 Schneider, Gerd 295

3 HE 015495SchV Ladestock u.Pulverdampf II 568 Ringen

121 Meyer, Michael 340
122 Ruprecht, Alexander 228
120 Züge, Horst 0



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2023 15:17 Uhr Gesamt

1 HE 015501SchG Burg 559 Ringen

133 Beller, Sergej 332
134 Kleipödzus, Holger 227
136 Weiß, Dennis 0



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2023 15:17 Uhr Gesamt

1 HE 015495SchV Ladestock u.Pulverdampf I 1098 Ringen

129 Balke, Timo 362
119 Harslem, Marc 374
128 Harslem, Michael 362

2 HE 015501SchG Burg 1007 Ringen

133 Beller, Sergej 349
131 Frauen, Dierk 348
132 Möllenkamp, Kai 310

3 HE 015495SchV Ladestock u.Pulverdampf II 313 Ringen

127 Ramm, Oliver 0
122 Ruprecht, Alexander 0
125 Siems, Mirco 313



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.76

Auflage 50m Freie Pistole Senioren IV Seite: 1

Stand: 23.03.2023 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 140 Staatz, Wilhelm HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 90 86 89 265

2 141 Becker, Christa HE 0... SpSch Heide-Holstein 81 89 82 252



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

Auflage 25m Sportpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 23.03.2023 15:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 Mildenberger, Viktor HE 0... SpSch Heide-Holstein 70 79 72 221



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

Auflage 25m Sportpistole Senioren IV Seite: 1

Stand: 23.03.2023 15:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Becker, Christa HE 0... SpSch Heide-Holstein 94 95 96 285



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 137 Rühmann, Jan Christian HE 0... SchG Burg 54 59 70 183 75 85 63 223 406



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 135 Gerth, Markus HE 0... SchG Burg 67 62 61 190 56 29 49 134 324



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

25 m Pistole Junioren II Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 138 Ney, Yannic HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 68 67 64 199 61 83 80 224 423



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:15 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 121 Meyer, Michael HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 86 75 161 91 88 179 340



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:15 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 119 Harslem, Marc HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 94 97 191 98 88 186 377

2 133 Beller, Sergej HE 0... SchG Burg 88 89 177 90 91 181 358

3 131 Frauen, Dierk HE 0... SchG Burg 83 85 168 91 94 185 353

4 132 Möllenkamp, Kai HE 0... SchG Burg 77 84 161 80 90 170 331

5 126 Lohmann, Jens HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 83 85 168 65 72 137 305

6 124 Schneider, Gerd HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 62 71 133 81 81 162 295

7 125 Siems, Mirco HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 73 61 134 78 71 149 283

8 122 Ruprecht, Alexander HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 60 56 116 48 64 112 228

9 135 Gerth, Markus HE 0... SchG Burg 47 69 116 37 31 68 184
10 134 Kleipödzus, Holger HE 0... SchG Burg 68 65 133 12 35 47 180



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:15 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 125 Siems, Mirco HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 90 80 170 82 89 171 341

2 133 Beller, Sergej HE 0... SchG Burg 78 89 167 84 81 165 332

3 130 Lau, Reimer HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 79 76 155 84 82 166 321

4 134 Kleipödzus, Holger HE 0... SchG Burg 60 64 124 56 47 103 227



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

25m Revolver .44 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 139 Heins, Henric HE 0... SchG Burg 90 93 183 97 96 193 376

2 125 Siems, Mirco HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 86 87 173 85 87 172 345



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 128 Harslem, Michael HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 90 83 173 91 98 189 362



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

25m Pistole .45 ACP Herren II Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:17 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 129 Balke, Timo HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 86 94 180 92 90 182 362



Kreismeisterschaft 2023
den     in Burg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 23.03.2023 17:17 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 119 Harslem, Marc HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 96 93 189 93 92 185 374

2 133 Beller, Sergej HE 0... SchG Burg 88 90 178 85 86 171 349

3 131 Frauen, Dierk HE 0... SchG Burg 81 83 164 90 94 184 348

4 125 Siems, Mirco HE 0... SchV Ladestock u.Pulverda... 75 66 141 86 86 172 313

5 132 Möllenkamp, Kai HE 0... SchG Burg 82 86 168 79 63 142 310


